МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 28
17 декабря 2021 года

       г. Санкт-Петербург

Об удовлетворении личного заявления депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Шевченко Назара Викторовича о досрочном прекращении своих полномочий
На основании поступившего Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское письменного заявления депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Шевченко Назара Викторовича о досрочном прекращении своих полномочий, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 36 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1.
Удовлетворить заявление Шевченко Назара Викторовича о досрочном прекращении своих полномочий депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское             и считать депутатскую деятельность в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское досрочно прекращенной с 18 декабря 2021 года.
2.
Направить копию настоящего Решения в избирательную комиссию муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и в Территориальную избирательную комиссию № 36.

3.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

     С.Г. Загородникова
Исх. № 01-20-151/4  от 21.12.2021